
ТАЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА 
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
403854, Россия, Волгоградская область, Камышинский район с. Таловка, 

ул. Молодёжная, ]., Телефон/факс 88445776122, E-mail talovka2008(a),rambler,ru

ПРИКАЗ
«09» октября 2024 г.

«О проведении анкетирования обучающихся 9 классов»

В соответствии с планом воспитательной работы школы на 2024-2025 учебный год, в целях 
проведения профориентационной работы с обучающимися 9 класса, направленную на 
выявление детей, имеющих склонность к педагогическому труду,

ПРИКАЗЫВАЮ:

.1. Классному руководителю Петраковой Т.Н. 10.10.2024 г. провести анкетирование 
обучающихся, направленное на выявление детей, имеющих склонность к 
педагогическому труду.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Боровицкого А.А

Директор МКОУ Таловской СШ

С приказом ознакомлены

Ю.В.Орлова


